平成２７年１２月１０日

堺 市

府道堺羽曳野線（旧）道路整備工事（第５工区）外監理業務の

入札参加資格審査通知日の訂正について（通知）

平成２７年１１月２日付けで堺市長から公告した下記案件の入札参加資格審査通知日に

ついて、訂正しますので、お知らせいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１ 訂正する案件

   調達案件番号 ４２７２０００１８６

   案件名称   府道堺羽曳野線（旧）道路整備工事（第５工区）外監理業務

２ 訂正箇所

個別事項における入札参加資格審査通知日

３ 訂正内容

（訂正前）

入札参加資格審査通知日 平成２７年１１月１７日（火）

（訂正後）

入札参加資格審査通知日 平成２７年１２月１０日（木）